KOREKTA  nr 1
do  ogłoszenia NZ/4100/1300008993/20
na   wykonanie  remontu bocznicy kolejowej
w  Enea Elektrownia  Połaniec S.A.
Pytania   i  odpowiedzi:
1. Czy wymagane jest wpłacenie wadium? Jeżeli jest obowiązek wpłacenia to w jakiej kwocie?,
Odpowiedź:
W rozdz. VII  ogłoszenia  są   informacje  dotyczące   wysokości wadium  i  form  wniesienia wadium

1. Jeżeli będzie to gwarancja bankowa lub gwarancja ubezpieczeniowa jakie powinna zawierać informacje?
Odpowiedź:
Wykonawca wnosi wadium w pieniądzu: przelew na konto Enea Elektrownia Połaniec S.A. w  Zawadzie, Bank PKO BP nr konta: 41 1020 1026 0000 1102 0296 18 45]. Na przelewie należy umieścić informację: „Wadium – nr sygn. NZ/4100/1300008993/20 - wykonanie  remontu bocznicy kolejowej
W przypadku, gdy wadium zostanie wniesione przelewem Wykonawca dołącza do Oferty oryginał bądź kserokopię przelewu. W pozostałych przypadkach (bezgotówkowe formy wniesienia wadium) wymagane jest dołączenie do Oferty kopię dokumentu wystawionego na rzecz Zamawiającego.

1. Czy istnieje możliwość złożenia wadium w formie elektronicznej jako skan 
gwarancji przetargowej (wadium) opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym Wystawcy?
Odpowiedź:
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